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رخداد حادثه ها

شرق: خانواده جوانی که سه سال پیش مرتکب قتل 
شده و به گفته آنها فقط یک هفته برای نجات جانش 
فرصت باقی  مانده است، از هم وطنان و خیران کمک 
خواستند تا مبلغ درخواستی اولیای دم کامل شود.  این 
جوان به نام پیمان، اکنون ۲۵ ساله است و به گفته 
خواهرش در آخرین روزهای خدمت سربازی با شلیک 
گلوله، یکی از کادری های مافوق خود را به قتل رسانده 
و پس از رسیدگی قانونی به پرونده اش محکوم به 
قصاص شده  است.  پیمان که در زمان این اتفاق ۲۲ 
ساله بود، پس از انجام تحقیقات لازم و قانونی در 
کیفرخواست صادره، متهم به قتل عمدی مافوق خود 
با تیراندازی برخلاف مقررات با شلیک سه تیر فشنگ 

جنگی شد. 
در نهایت جلسه محاکمه در شعبه اول دادگاه 
نظامی یک استان قزوین برگزار شد و دادگاه پیمان را 
مرتکب رفتار مجرمانه واحد با نتایج مجرمانه متعدد 
تشخیص داد و او را به اتهام تیراندازی برخلاف مقررات 
و قتل عمدی مافوق با استناد به مواد متعددی از 
قانون مجازات اسلامی مصوب سال ۱۳۹۲ و همچنین 
موادی از قانون مجازات جرائم نیروهای مسلح به 
قصاص نفس با چوبه دار در محوطه زندان مرکزی 
قزوین محکوم کرد.  همچنین دادگاه پیمان را براي 
جنبه عمومی تیراندازی برخلاف مقررات -علاوه بر 
جبران خسارت وارده بابت شلیک سه تیر فشنگ 
جنگی کلاش که مبلغ ۲۱۰ هزار ریال تعیین شده است- 
به هفت ونیم ماه حبس تعزیری و  براي جنبه عمومی 
قتل عمدی مافوق به ۹ سال حبس تعزیری محکوم 
کرد. در ادامه اولیای دم بعد از پرداخت سهم فرزند 
صغیر مقتول که ۱۵ ساله بود، خواهان قصاص قاتل 
شدند و سهم صغیر را به حساب امانی دادگستری 
واریز کردند. سرانجام با توجه به درخواست اولیای دم 
دستور اجرای این حکم صادر شد.  قرار بود این حکم 
پس از طی مراحل قانونی در مهر یا آبان سال جاری 

اجرا شود که با تلاش واحد صلح و سازش و بزرگواری 
اولیای دم قرار شد خانواده قاتل مبلغ ۴۵۰ میلیون تومان 
به اولیای دم بپردازند و آنها نیز از حق قصاص گذشت 
کنند.  در ادامه نیز خانواده مقتول با اصرار واحد صلح 
و سازش شعبه اجرای احکام و خواهش های خانواده 
پیمان که می گفتند همه تلاش خود را کرده اند اما 
نمی توانند مبلغ ۴۵۰ میلیون را فراهم کنند، بار دیگر 
اولیای دم در تصمیم خود تجدیدنظر کردند و مبلغ را 
به ۳۵۰ میلیون تومان کاهش دادند، اما به گفته خواهر 
پیمان که هنوز بین مرگ و زندگی سرگردان است، آنها  
همه تلاششان را کرده اند اما در نهایت توانسته اند 
مبلغی حدود ۳۰۰ میلیون تومان را فراهم کنند و فرد 
یا گروهی از خیران نیز قول حدود ۱۵ میلیون را به آنها 
داده است و با وجود همه تلاش ها، حدود ۴۰ میلیون 
تا رسیدن مجموع مبالغ، به مبلغ مورد نظر اولیای دم  

کم است. 
خواهر پیمان می گوید: ما برای فراهم کردن این 

پول هر کاری بگویید کرده ایم، من غیر از پیمان یک 
برادر دیگر هم دارم و پدر و مادرم هم پیر و در قید 
حیات هستند، ما چند نفر هرچه طلا و خانه داشتیم 
فروختیم، اما چون در شهرستان خانه ارزان است، خانه 
پدر و مادرم را بیشتر از ۵۰  میلیون تومان نخریدند، در 
مجموع ۲۹۳ میلیون تومان فراهم کردیم و اولیای دم 
هم که ابتدا ۴۵۰ میلیون خواسته بودند راضی شدند 
۳۵۰ میلیون بگیرند اما هنوز هم ۵۰ و چند میلیون کم 
است که برخی از اقوام و خیران قول داده اند که ۱۰ 
یا شاید هم ۲۰ میلیون به ما بدهند اما فرصت زیادی 
نداریم و فقط چند روز مانده، با وجود این، هنوز قطعی 
نشده و ما همچنان امیدواریم که موفق شویم.  او 
درباره ماجرای قتل هم می گوید: اردیبهشت سال ۹۳ 
فقط ۲۰ روز به پایان خدمت پیمان مانده بود که این 
اتفاق افتاد، البته اختلاف برادرم با مقتول که ستوان 
سوم ۵۰ ساله بود، به خیلی قبل از روز قتل مربوط 
است که ما از دلیل آن اطلاع نداریم و فقط می دانیم 

که در آن پاسگاه، مقتول مافوق برادرم بود و اوایل 
ارتباط خوبی با هم داشتند، جوری که برادرم از خانه 
برای مقتول اتو می برد و تا زمانی که در آشپزخانه 
بود و آشپزی می کرد، برای او غذای جداگانه درست 
می کرد. اما نمی دانم چه شد که بین آنها اختلاف پیش 
آمد و برادرم درخواست انتقال از آنجا را مطرح کرد 
اما فرمانده پادگان با آن مخالفت کرد و ماجرا ادامه 
پیدا کرد و به قتل منجر شد. البته این اتفاق یک روزه 
نیفتاد و مدت ها بود درگیری لفظی و فیزیکی داشتند، 
 حتی برادرم از آشپزخانه به نگهبانی منتقل شد و در 
نهایت ما می دانیم در روز حادثه برادرم صبح نگهبان 
بود و با مقتول درگیری لفظی داشتند. بعد از نماز 
ظهر هم دوباره با هم درگیر شدند و برادرم از دست او 
عصبانی شد و با اسلحه دنبال او کرد و چون عصبانی 
بود چند گلوله به سوی او شلیک کرد که بعدها گفت 
اصلا نمی خواسته آن مرد را بکشد و فقط می خواسته 
او را بترساند.  خواهر پیمان همچنین می گوید: برادرم 
اصلا نمی خواست به خدمت سربازی برود، اما یک 
برگه اشتباهی که برایش صادر شده بود باعث شد 
او نتواند ادامه تحصیل بدهد و به سربازی رفت، او 
فوق دیپلم مدیریت بازرگانی دارد و می خواست ادامه 
تحصیل بدهد.  او همچنین درباره برادرش می گوید: 
او سابقه درگیری نداشت. گاهی فکر می کنم چرا به 
فردی با شرایط او که مدت زیادی با مافوقش درگیری 
داشته و روز قبل از آن هم موضوع بالا گرفته بود، 
اسلحه داده بودند یا او را برای نگهبانی گذاشته بودند. 
به هرحال اتفاقی افتاده است که هم  پیمان و هم ما 
از آن به شدت ناراحت و متأثر هستیم و از هم وطنان 

نوع دوست و خیران کمک می خواهیم. 
بنا به این گزارش، افرادی که قصد دارند به این 
جوان کمک کنند می توانند مبلغ اهدایی خود را به 
شماره کارت  ۶۰۳۷۷۰۱۱۲۶۰۹۶۳۸۴ بانک کشاورزی 

به نام محرم قاسمی- پدر پیمان- واریز کنند. 

شرق: پزشکی قانونی اعلام کرد نمی تواند درباره تعرض به دختر نوجوانی 
که مدعی است در کودکی از سوی راننده سرویس مورد آزار قرار گرفته است، 
اظهارنظر کند.  به گزارش خبرنگار ما، دختر نوجوان چندی پیش شکایت کرده 
و مدعی  شده  بود راننده سرویس مدرسه اش در دوران کودکی به او تعرض 
کرده  است. او وقتی برای معاینه به پزشکی قانونی منتقل شد، متخصصان 
اعلام کردند با توجه به اینکه سال ها از ماجرا گذشته  است تشخیص اینکه 

مورد تعرض قرار گرفته یا نه، امکان پذیر نیست.
این پرونده با شکایت والدین دختر نوجوان تشکیل شد. آنها در توضیح 
ادعای خود گفتند: دخترمان چندسالی بود که دچار افسردگی شده   و این 
چند ماه آخر حالش خیلی بد بود. او را برای درمان پیش مشاور بردیم و 
درخواست کمک کردیم. بعد از چندین جلسه مشاوره و دارودرمانی یک روز 
مشاور دخترمان ما را خواست و گفت دخترتان در کودکی مورد تعرض قرار 
گرفته و همین مسئله هم باعث شده حالا افسرده شود. او سال ها این موضوع 

را از شما پنهان کرده  است. زمانی که خودمان مسئله را با دخترمان در میان 
گذاشتیم، متوجه شدیم وقتی که او ۹ساله بود و ما برای فرستادن به مدرسه 
برایش سرویس گرفته  بودیم، راننده سرویس او را مورد آزار و اذیت قرار داده 
است و حالا از او شکایت داریم.  با توجه به شکایت مطرح شده راننده سرویس 
بازداشت شد. این مرد اتهامی را که دختر نوجوان به او وارد کرده  بود رد کرد و 
گفت: چنین حرفی درست نیست و من چنین کاری نکرد ه ا م. من فقط این دختر 
را یک بار به خانه ام بردم و به او نقاشی نشان دادم و هیچ کاری هم نکردم.  
با توجه به شکایت مطرح شده پرونده به دادگاه کیفری استان تهران شعبه ۴ 
ارسال شد. قضات از دختر نوجوان خواستند تا درباره شکایتی که از سوی او 
مطرح شده  است، توضیح دهد.  او گفت: مرد راننده من را که خیلی بچه بودم 
به خانه اش برد و مورد آزار و اذیت قرار داد، اما خیلی بچه بودم و می ترسیدم 
دراین باره با پدر و مادرم صحبت کنم. سکوت کردم ولی این موضوع همیشه 
من را ناراحت می کرد و باعث افسردگی من شد.  وقتی نوبت به متهم رسید، 

او اتهام را رد کرد و گفت: این اتهام را قبول ندارم و دختر نوجوان درباره من 
دروغ می گوید. اگر او واقعیت را گفته  بود و من به او تعرض کرده  بودم، حتما 
می دانست که روی بدنم آثار سوختگی وجود دارد و باید آنها را می دید. در این 
هنگام دختر گفت: شاید این سوختگی ها بعدا به وجود آمده  است. زمانی که 
من را به خانه اش برد چنین اتفاقی برای او نیفتاده  بود.  به این ترتیب قضات 
تصمیم گرفتند متهم و شاکی را برای بررسی بیشتر به پزشکی قانونی منتقل 
کنند.  متخصصان بعد از معاینه دختر نوجوان اعلام کردند با توجه به اینکه 
چندین سال از موضوع می گذرد، امکان اینکه تشخیص دهند تعرضی به این 
دختر صورت گرفته یا نه، وجود ندارد اما مرد راننده آثار سوختگی قدیمی روی 
بدنش دارد. به این ترتیب با توجه به نتایج به دست آمده یک بار دیگر جلسه 
رسیدگی برگزار شد و بعد از اینکه دختر نوجوان ادعای خود را مطرح کرد مرد 
راننده هم اتهام را رد کرد.  با پایان جلسه دادگاه هیئت قضات برای صدور رأی 

دادگاه وارد شور شدند. 

جوان محکوم به مرگ در انتظار کمک های مردمی
این جوان با مبلغی حدود ۴۰  میلیون تومان از چوبه دار نجات می یابد

دستگیری سارق زورگیر
رئیس کلانتری قلهک از دستگیری سارق  �

زورگیر گوشی در پایتخت خبر داد. سرگرد 
ضرغام آذین گفت: عوامل تجسس کلانتری حین 
گشت زنی در خیابان دولت، خیابان یخچال به 
یک دستگاه موتورسیکلت پلاک مخدوش تیزرو با 
یک نفر راکب جوان مشکوک شدند که در حال 
پرسه زنی در اطراف شهروندان بود.  وی گفت: 
مأموران پس از متوقف کردن موتور، از وی یک 
قبضه چاقو و چهار دستگاه گوشی تلفن همراه که 
به طور حرفه ای جاسازی شده بود کشف کردند. 
با توجه به تناقض گویی وی درخصوص علت 
حضورش در محل دستگیری و کشف چاقو و 
گوشی به کلانتری منتقل شد.  رئیس کلانتری ۱۲۴ 
قلهک افزود: در بررسی گوشی های مکشوفه، دو 
نفر از مالکان که جوانانی ۲۰ساله بودند، با حضور 
در کلانتری با مشاهده متهم دستگیرشده و گوشی 
موبایلشان اقدام به شناسایی وی کردند.  سرهنگ 
ضرغام گفت: این دو جوان در ادامه اظهار کردند 
روز گذشته در خیابان اختیاریه در حال تردد بودند 
که متهم مذکور به همراه چهار نفر از همدستانش 
با موتورسیکلت به وی نزدیک شدند و با تهدید 
چاقو و ضرب وشتم اقدام به سرقت دستگاه 
گوشی موبایل، ساعت مچی و مبلغ ۲۵۰ هزار 
تومان وجه نقد کردند و از محل متواری شدند.  
رئیس کلانتری ۱۲۴ قلهک ادامه داد: در ادامه، 
متهم با مشاهده مستندات و شنیدن اظهارات 
شاکیان به سرقت به عنف اموالشان با تهدید و 
ضرب وشتم اعتراف و اظهار کرد با همدستی 
سه نفر دیگر از همدستانش با موتورسیکلت 
در مناطق بالای شهر، پرسه زنی در نقاط خلوت 
با شناسایی شهروندان با تهدید چاقو اقدام به 
زور گیری و سرقت اموالشان و در صورت مقاومت 
مال باختگان اقدام به ضرب وشتم آنها می کردند. 

آتش سوزی در کارگاه  هزار متری 
تولید میز

سخنگوی آتش نشانی تهران گفت: کارگاه  �
 هزارمتری تولید میز و صندلی در چهاردانگه 
طعمه حریق شد.  سیدجلال ملکی درباره 
جزئیات این حادثه اظهار کرد: ۲۳ دقیقه 
بامداد آتش سوزی در یک کارگاه مبل سازی در 
چهاردانگه، داخل شهرک صنعتی به سامانه 
۱۲۵ آتش نشانی تهران اعلام شد که به سرعت 
آتش نشانان ایستگاه ۱۲ آتش نشانی با چندین 
دستگاه تانکر آب و خودروی فوماتیک به محل 
حادثه اعزام شدند.  سخنگوی سازمان آتش نشانی 
و خدمات ایمنی تهران با بیان اینکه محل حادثه 
خارج از حوزه استحفاظی آتش نشانی تهران 
بود، ادامه داد: آتش نشانان تهرانی به عنوان 
نیروی کمکی به محل حادثه اعزام شدند، محل 
آتش سوزی سوله ای به وسعت حدود  هزار متر و 
مسقف بود که به عنوان کارگاه تولید و نگهداری 
مبل، میز و صندلی استفاده می شد؛ این کارگاه 
کاملا شعله ور بود و آتش از زیر سقف ها به بیرون 
می زد.  وی خاطرنشان کرد: برخی از اماکن مجاور 
این کارگاه مسکونی بود و آتش در حال سرایت به 
این اماکن بود که آتش نشانان به سرعت عملیات 
را آغاز کردند.  ملکی افزود: بر اثر شدت حرارت 
و آتش سوزی، سقف ها تخریب و آتش نشانان در 
برخی از بخش ها مجبور شدند دیوارها را بشکافند 
تا بتوانند به کانون آتش سوزی دسترسی پیدا کنند. 
سخنگوی آتش نشانی تهران متذکر شد: با 
عملیات خوب آتش نشانان از گسترش حریق به 
سایر قسمت ها جلوگیری شد؛ این حادثه مصدوم 
و تلفات جانی نداشت اما خسارت مالی زیادی بر 
جای گذاشت و سرانجام آتش نشانان تهرانی در 
ساعت ۲:۱۰ بامداد محل حادثه را برای لکه گیری 
و بررسی علت به آتش نشانان چهاردانگه تحویل 

دادند و به ایستگاه هایشان بازگشتند. 

دستگیری عاملان قتل
 ۲ کارمند نیشکر هفت تپه

دادستان عمومی و انقلاب شهرستان شوش گفت:  �
افرادی که چندی پیش دو نفر از کارکنان شرکت کشت 
و صنعت نیشکر هفت تپه را به قتل رسانده بودند، 
شناسایی و دستگیر شدند.  مصطفی نظری افزود: این 
دو نفر که هر دو ۳۰ ساله هستند، اواخر اردیبهشت ماه 
سوار بر یک دستگاه موتورسیکلت درحالی که سر و 
صورت خود را پوشانده بودند، خودروی حامل دو نفر 
از کارکنان نیشکر هفت تپه را به رگبار بسته و متواری 
شدند.  در این حادثه، بهزاد حسنوندیان و عبدالرضا 
آل کثیر، از کارکنان این شرکت، به قتل رسیدند.  این 
حادثه در خارج از شرکت کشت و صنعت نیشکر 
هفت تپه و در جاده های اطراف شرکت رخ داد.  وی 
اظهار کرد: در پی این جنایت، پلیس آگاهی شوش 
وارد عمل شده و پس از شناسایی عوامل قتل، هر 
دو نفر را دستگیر کرد.  نظری افزود: پس از بازجویی 
و تشکیل پرونده از سوی بازپرس پرونده، این قاتلان 
راهی زندان شدند.  وی افزود: این افراد علت قتل را 

اختلاف شخصی با مقتولان اعلام کردند. 

قتل کودک ۲ ساله
 به  دست نامادری

دادستان عمومی و انقلاب بجنورد از ضرب وجرح  �
و مرگ کودک دوساله ای از سوی نامادری معتاد او 
خبر داد و گفت: نامادری این کودک دستگیر شده و 
تحقیقات درباره انگیزه این اقدام در دست بررسی 
است.  به گزارش روابط عمومی دادستانی کل کشور، 
مسلم محمدیاران، دادستان عمومی و انقلاب مرکز 
خراسان شمالی، گفت: پسربچه دوساله ای که آثار 
ضرب وشتم روی بدن وی پیدا بوده، جان خود را 
از دست داده و نامادری او پس از دستگیری به 
ضرب وشتم کودک اقرار کرده است.  به گفته دادستان 
بجنورد، نامادری این کودک به مواد مخدر معتاد بوده 
و تحقیقات درباره انگیزه این اقدام وی آغاز شده است. 
یاران تأکید کرد: تحقیقات در شعبه اول بازپرسی 

بجنورد ادامه دارد. 

جزئیات دستگیری متهمان پرونده 
سرقت مسلحانه گچساران

دادستان عمومی و انقلاب یاسوج با اعلام جزئیاتی  �
از چگونگی دستگیری سارقان سرقت مسلحانه 
شهریور امسال در گچساران که هفته گذشته انجام 
شد، گفت: بیش از هفت کیلوگرم طلای به سرقت رفته 
از سوی این سارقان به خانواده مال باخته تحویل 
داده شد.  مهرداد کرمی، دادستان یاسوج، گفت: در 
پی انجام سرقتی مسلحانه از یکی از طلافروشی های 
شهر گچساران در شهریورماه امسال که متأسفانه به 
کشته شدن دو نفر منتهی شد، به منظور شناسایی 
هرچه سریع تر سارقان مسلح دستورات قضائی لازم 
صادر و کارهای اطلاعاتی و عملیاتی مناسبی آغاز 
شد.  دادستان یاسوج افزود: پس از انجام پیگیری ها 
و رصد های لازم و مناسب، بالاخره این دو سارق 
مسلح فراری که دو برادر ۲۴ و ۲۶ ساله هستند، طی 
عملیاتی دستگیر شدند و تحقیقات از آنان آغاز شد.  
کرمی تصریح کرد: پس از انجام بررسی های لازم، 
طلاهای به سرقت رفته به میزان هفت کیلو و ۴۶۳ 
گرم نیز کشف و ضبط و سپس به خانواده مال باخته 
تحویل داده شد.  وی افزود: علاوه بر دو متهم اصلی، 
سه نفر دیگر نیز به عنوان خریدار طلاها و تحصیل مال 
مسروقه در شیراز دستگیر و با قرار وثیقه به زندان 
معرفی شدند.  دادستان یاسوج با اعلام اینکه رئیس 
کل دادگستری استان کهگیلویه وبویراحمد و دادستان 
گچساران در کنار نیروهای انتظامی، اطلاعاتی و 
امنیتی، تلاش های شبانه روزی به منظور رسیدگی 
سریع به این پرونده و شناسایی و دستگیری سارقان 
مسلح انجام دادند، گفت: در یکی، دو روز گذشته 
بازسازی صحنه جرم نیز به انجام رسیده و پرونده در 
حال سیر مراحل قانونی خود است.  وی درخصوص 
انگیزه متهمان به انجام سرقت مسلحانه و اقدام 
به قتل دو نفر حین سرقت گفت: انگیزه آنان انگیزه 
مالی و کسب مال و ثروت بیشتر بوده است.  به گفته 
دادستان یاسوج، دو متهم اصلی پرونده با صدور قرار 

بازداشت موقت در زندان هستند. 

خودروی سرقتی 
راز پول های تقلبی را برملا کرد

رئیس پلیس راه مازندران از توقیف یک دستگاه  �
خودروی سرقتی حامل ۴۶۰  میلیون ریال اسکناس 
تقلبی در محور «بابلسر- فریدونکنار» خبر داد.  
سرهنگ علیرضا قدمی گفت: مأموران پلیس راه 
«بابلسر – فریدونکنار» هنگام انجام مأموریت و کنترل 
ترافیک در این محور به یک دستگاه خودروی سواری 
پژو ۲۰۶ مظنون شدند.  وی تصریح کرد: با استعلام 
شماره خودرو از مرکز مشخص شد این خودرو دارای 
خلافی پرداخت نشده بیش از ۱۰  میلیون ریال و سابقه 
سرقت است که با دریافت این اطلاعات، مأموران 
در اقدامی غافلگیرانه این خودرو را متوقف کردند.  
رئیس پلیس راه فرماندهی انتظامی مازندران اظهار 
کرد: مأموران با دستگیری راننده و سرنشین خودرو به 
اتهام سرقت در بازرسی از آن، مقادیری مواد مخدر 
شیشه و اسکناس های تقلبی به ارزش ۴۶۰  میلیون 
ریال کشف کردند.  سرهنگ قدمی گفت: متهمان 
پس از تشکیل پرونده به مرجع انتظامی و قضائی 
تحویل داده شدند و خودروی سرقتی نیز به پارکینگ

 منتقل شد. 

سقوط بالگرد ۶ کشته برجا گذاشت
شش نفر در پی سقوط یک فروند بالگرد در 

هندوراس جان خود را از دست دادند. 
در این سانحه هوایی که روز شنبه اتفاق 
افتاد، یک فروند بالگرد در هندوراس دچار حادثه 
شد که در پی آن شش تن، از جمله خواهر 

رئیس جمهوری این کشور کشته شدند. 
به دنبال وقوع این حادثه، نیروهای 
جست وجوگر به محل اعزام شدند که در نهایت 
بقایای بالگرد شناسایی شد، اما هیچ یک از 
سرنشینان از این حادثه جان سالم به در نبرده 
بودند. به گزارش خبرگزاری رویترز، نیروهای 
مسلح هندوراس اعلام کردند: دلیل وقوع این 

سانحه هوایی بررسی می شود. 
کالیفرنیا همچنان در آتش می سوزد

آتش سوزی مهیبی که از حدود دو هفته پیش 
در نواحی جنوبی ایالت کالیفرنیا آغاز شده بود، 
همچنان ادامه دارد و بر شدت آن افزوده شده 
است.  سی ان ان گزارش داد: آتش سوزی موسوم 
به «توماس» که اکنون به منطقه «سانتا باربارا» 
در جنوب ایالت کالیفرنیا رسیده، ۲۵۶هزار جریب 
(۱۰۸ هزار هکتار) از این اراضی را طعمه حریق 
کرده است.  آتش سوزی توماس به سومین 

آتش سوزی مهیب در تاریخ آتش سوزی کالیفرنیا 
تبدیل شده است. این امر منجر به تخلیه بیش از 
۱۲هزار نفر دیگر از ساکنان منطقه سانتا باربارا در 
ایالت کالیفرنیا شده است و صدها خانه را طعمه 

حریق ساخت. 
بر اثر این آتش سوزی تاکنون دو نفر، یک مأمور 
آتش نشان و یک ساکن محلی که تلاش داشت از 

شعله های آتش بگریزد، کشته شدند. 
این آتش سوزی که از ۱۳آذر آغاز شده بود، 
بسیاری از مناطق جنوبی کالیفرنیا، از جمله 
منطقه وینچورا را به طورکامل طعمه حریق کرد 
و ۵۵  هزار هکتار از ایالت کالیفرنیا را در برگرفت. 
وزش باد شدید و خشکی هوا بر شدت این 

آتش سوزی افزوده است. 
«دایو زانیبونی»، سخنگوی اداره آتش نشانی 
ناحیه سانتا باربارا از ساکنان این منطقه خواست 
برای حفظ امنیت جانی، این مناطق را ترک کنند. 
سی ان ان افزود: مأموران آتش نشان تاکنون 
توانسته اند فقط۴۰ درصد از این آتش سوزی را 
مهار کنند.  توماس پس از دو آتش سوزی «سدار» 
و «راش» که به ترتیب در سال های ۲۰۰۳ و ۲۰۱۲ 
میلادی روی دادند، بزرگ ترین آتش سوزی تاریخ 

کالیفرنیاست. 

پنج قاره

شرق: پرونده دو مرد محکوم به قصاص که در دو 
حادثه جداگانه مرتکب قتل شده  بودند، با اعلام 
رضایت اولیای دم یک بار دیگر به دادگاه کیفری تهران 
بازگردانده شد.  به گزارش خبرنگار ما، در اولین پرونده 
جوان مبل سازی که یک راننده وانت را به قتل رسانده  
بود، پای میز محاکمه رفت.  براساس محتویات پرونده، 
این درگیری زمانی اتفاق افتاد که راننده وانت متوجه 
شد مرد مبل ساز به خاطر قیمت کرایه زیادی که گفته  
بود به سراغ راننده دیگری رفته  است، آنها سپس با هم 
درگیر شدند و مرد مبل ساز با واردکردن ضربه قیچی به 
شکم مرد راننده او را به قتل رساند.  جوان مبل ساز بعد از 
بازداشت به مأموران گفت: مشتری ای به کارگاه آمده  بود 
و از من یک دست مبل خریداری کرد وقتی برای حمل 
آن به کامران، راننده وانتی که همیشه بارها را جابه جا 

می کرد، گفتم، او قیمت بالایی خواست و مشتری هم 
گفت که نمی خواهد او بارش را حمل کند. بعد من سراغ 
یک راننده دیگر رفتم و آنها به توافق رسیدند و مبل ها 

بار وانت او شد. 
متهم گفت: فردای آن روز کامران به کارگاه آمد و به 
من اعتراض کرد که چرا این کار را کردی گفتم مشتری 
راضی نبود که بارش را به تو بدهد او هم عصبانی شد و 
گفت ما بچه محل هستیم و تو نباید این کار را می کردی 
بعد هم فحاشی کرد و به سمت من حمله کرد من هم 
داشتم کار می کردم و پارچه می بریدم با قیچی ای که 
دستم  بود یک ضربه به او زدم که منجر به مرگش شد. 
بعد از اعترافات این جوان و صدور کیفرخواست 
پرونده در شعبه ۱۰ دادگاه کیفری استان تهران مورد 
رسیدگی قرار گرفت و متهم به قصاص محکوم شد. او 

بعد از رفتن پای چوبه  دار با پرداخت دیه ای کلان موفق 
به جلب رضایت اولیای دم شد و روز گذشته به لحاظ 
جنبه عمومی جرم محاکمه شد. او یک  بار دیگر اتهامش 
را قبول کرد و گفت: من به خاطر این اتفاق خیلی 
متأسفم و حالا که اولیای دم من را بخشیده اند من هم 
درخواست بخشش دارم. در پرونده ای دیگر اولیای دم 
مردی که برادرزنش را به قتل رسانده  بود، از قصاص 
گذشت کردند. این پرونده که در شعبه دو دادگاه کیفری 
استان تهران رسیدگی شد سال ۹۲ تشکیل شد زمانی که 
مأموران پلیس در جریان درگیری دو نفر در یک حجره 
میوه فروشی قرار گرفتند با حضور در محل فهمیدند یکی 

از طرف های درگیری جانش را از دست داده  است. 
متهم در بازجویی ها قتل را قبول کرد و گفت در 
پی یک اختلاف کوچک با برادرزنش درگیر شده و او را 

به قتل رسانده  است.  با پایان جلسه رسیدگی و صدور 
کیفرخواست پرونده برای محاکمه به شعبه ۲ دادگاه 
کیفری استان تهران فرستاده شد. متهم پای میز محاکمه 
رفت و به قصاص محکوم شد. رأی صادره مورد تأیید قرار 
گرفت و متهم سه بار پای چوبه  دار رفت اما در نهایت 
موفق شد درخواست های اولیای دم را انجام دهد و از 
سوی آنها بخشیده  شد.  روز گذشته این مرد نیز به لحاظ 
جنبه عمومی جرم محاکمه شد و از دادگاه درخواست 
کرد با توجه به خسارتی که خانواده اش دیده اند دادگاه 
او را ببخشد. او گفت: در این سال ها همسرم از من جدا 
شد و دختر هشت ساله ام را هم با خودش برد. من اشتباه 
بزرگی کردم و خانواده ام به خاطر این اشتباه دارایی شان 
را از دست دادند.  با پایان جلسه دادگاه هیئت قضات 

برای صدور رأی دادگاه وارد شور شدند. 

شکایت دختر نوجوان از راننده سرویس مدرسه به اتهام تعرض

نجات 2 محکوم به قصاص از چوبه دار


